
GSPublisherVersion 0.0.100.100

PO
D

PI
S

ČÍSLO VÝKRESU:OBSAH VÝKRESU: STAVEBNÍ OBJEKT:

MĚŘÍTKO:

NÁZEV AKCE:

ZODP. PROJEKTANT: ING. LADISLAV ZAHRADNÍČEK
VYPRACOVAL:
INVESTOR:

FORMÁT:ČÁST:
DATUM:

MÍSTO STAVBY:

KVĚTEN 2016 STUPEŇ: DPS

                       MATIČNÍ GYMNÁZIUM, OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE, DR. ŠMERALA 25/2565, OSTRAVA 728 04

ING. ROBERT KOTÁSEK

Výpis dveří

VÝMĚNA PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ V BUDOVĚ GYMNÁZIA

STAVEBNÍ

                MATIČNÍ GYMNÁZIUM, OSTRAVA,
DR. ŠMERALA 25/2565, OSTRAVA 728 04

SO01
D.1.1.b)11

Občanská 1116/18
710 00 Ostrava - Slezská

VÝPIS DVEŘÍ
OZN

D01

D02

Ks

1

4

L/P

P

L

PAVILON A
Rozměry Š x V

900x1 970

900x1 970

Poznámka

POVRCHOVÁ BARVA
DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ŠEDA, POVRCHOVÁ

BARVA ZÁRUBNÍ
TMAVĚ ŠEDÁ,

KOVÁNÍ NEREZ

D01

D02

4

8

P

L

PAVILON B

900x1 970

900x1 970

VNITŘNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

DVEŘE EW 30/DP 3 -
VYHOVUJÍCÍ AŽ PRO

IV. SPB DO
PROTIPOŽÁRNÍ

ZÁRUBNĚ,
KLIKAxKLIKA, PLNÁ

VÝPLŇ, PRÁH

D03

4 P 900x1 970

Popis

VNITŘNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

DVEŘE EW 30/DP 3 -
VYHOVUJÍCÍ AŽ PRO

IV. SPB DO
PROTIPOŽÁRNÍ

ZÁRUBNĚ,
KLIKAxKOULE, PLNÁ

VÝPLŇ, PRÁH

VNITŘNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

DVEŘE EW 30/DP 3 -
VYHOVUJÍCÍ AŽ PRO

IV. SPB DO
PROTIPOŽÁRNÍ

ZÁRUBNĚ,
KLIKAxKLIKA, PLNÁ

VÝPLŇ, PRÁH

VNITŘNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

DVEŘE EW 30/DP 3 -
VYHOVUJÍCÍ AŽ PRO

IV. SPB DO
PROTIPOŽÁRNÍ

ZÁRUBNĚ,
KLIKAxKLIKA, PLNÁ

VÝPLŇ, PRÁH

Pohled

D04

2 L 800x1 970

D05

2 P 900x1 970

VNITŘNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

DVEŘE EW 30/DP 3 -
VYHOVUJÍCÍ AŽ PRO

IV. SPB DO
PROTIPOŽÁRNÍ

ZÁRUBNĚ,
KLIKAxKLIKA,

VLOŽKA-FAB, PLNÁ
VÝPLŇ, PRÁH

VNITŘNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

DVEŘE EW 30/DP 3 -
VYHOVUJÍCÍ AŽ PRO

IV. SPB DO
PROTIPOŽÁRNÍ

ZÁRUBNĚ,
KLIKAxKLIKA, PLNÁ

VÝPLŇ, PRÁH

VNITŘNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ

DVEŘE EW 30/DP 3 -
VYHOVUJÍCÍ AŽ PRO

IV. SPB DO
PROTIPOŽÁRNÍ

ZÁRUBNĚ,
KLIKAxKOULE, PLNÁ

VÝPLŇ, PRÁH

POVRCHOVÁ BARVA
DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ŠEDA, POVRCHOVÁ

BARVA ZÁRUBNÍ
TMAVĚ ŠEDÁ,

KOVÁNÍ NEREZ

POVRCHOVÁ BARVA
DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ŠEDA, POVRCHOVÁ

BARVA ZÁRUBNÍ
TMAVĚ ŠEDÁ,

KOVÁNÍ NEREZ

POVRCHOVÁ BARVA
DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ŠEDA, POVRCHOVÁ

BARVA ZÁRUBNÍ
TMAVĚ ŠEDÁ,

KOVÁNÍ NEREZ

POVRCHOVÁ BARVA
DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ŠEDA, POVRCHOVÁ

BARVA ZÁRUBNÍ
TMAVĚ ŠEDÁ,

KOVÁNÍ NEREZ

POVRCHOVÁ BARVA
DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ŠEDA, POVRCHOVÁ

BARVA ZÁRUBNÍ
TMAVĚ ŠEDÁ,

KOVÁNÍ NEREZ

POVRCHOVÁ BARVA
DVEŘNÍHO KŘÍDLA
ŠEDA, POVRCHOVÁ

BARVA ZÁRUBNÍ
TMAVĚ ŠEDÁ,

KOVÁNÍ NEREZ


	D.1.1.b)11 Výpis dveří

